
Uc!versidac, _ nfn_ R f; ílj 
Nacional J"'~ '9"'~'_"'CO, rn/,~ '--_-'--_-' de Córdoba ............._. 

2017 - " Año de los Energías Renovobles'' ":) ,\ 

CUDAP: EXP-UNC N3 0057058/2017 '91~·\ .. . __ .. 
O 7 FE 2017 

FCM \ Ion "'" 
Facultad de 140 
Ciencias Médicas AMOS 

\ 

~) 

VISTO 
El informe presentado por el Director Prof. Dr. Luis 
Santo Spitale sobre la actividad de Extensión "VIII JORNADA DE 
EXTENSiÓN UNIVERSITARIA EN EL OlA MUNDIAL DEL E.P.O.C." 

y CONSIDERANDO: 
- Que la Secretaría de Extensión Universitaria de la Facultad debe 

proveer herramientas útiles a la Comunidad para difundir actitudes y 
conductas que mejoren las condiciones de vida; 

- Que fue aprobado por R. H.C.D. N° 281/2017 
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, aprobado el informe en 
sesión del Honorable Consejo Directivo del día 7 de diciembre de 2017 

POR ELLO; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Aprobar el informe presentado por el Director Prof. Dr. Luis 
Santo Spitale sobre la actividad de Extensión "VIII JORNADA DE EXTENSiÓN 
UNIVERSITARIA EN EL OlA MUNDIAL DEL E.P.O.C." obrante en 105 folios 
18 al 22 y se llevó a cabo en la Plaza Colon el 8 de noviembre de 2017 Y 
organizado por la Cátedra de Patoloqla-l-l.Ujvl.N - FCM-UNC.- 

ARTICULO 2°: Protocolizar y Comunicar. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACUL T DE CIENCIAS MEDICAS DEL OlA SIETE 
DE DICIEMBRE DEL AÑO O S MIL DIECISIETE. 

RESOLUCION N°: 
FClpa 


